AVISO DE SESSÃO PÚBLICA PARA ESCOLHA DOS MÓDULOS/QUIOSQUES REMANESCENTES
DA LICITAÇÃO CP 007/2021

O Município de Guarapari-ES torna público que realizará SESSÃO PÚBLICA PARA ESCOLHA DOS
MÓDULOS/QUIOSQUES REMANESCENTES da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 007/2021, Processo
Adm. nº 22.600/2020, cujo OBJETO é a CONCESSÃO DE USO DE BEM PÚBLICO, A TÍTULO
ONEROSO, DE USO MÓDULO/QUIOSQUE, PRAIA DO MEIO, DESTINADO À EXPLORAÇÃO DE
ATIVIDADE ECONÔMICA DE GASTRONOMIA (BAR E LANCHONETE), NESTE MUNICÍPIO –
SETEC, considerando o Parecer da Procuradoria de fl. 04 do Processo Administrativo nº 24.945/2021
e o disposto no item 15.14 do Projeto Básico, integrante do Edital. Assim, ficam convocados as
licitantes BOLINHOS DE AIPIM DA ZEZÉ EIRELI, que apresentou a segunda melhor proposta e a
licitante ANDRESSA CORDEIRO BARBOSA, que apresentou terceira melhor proposta à
comparecerem ao ato, que realizar-se-á no dia 17 de novembro de 2021, às 10h30min, na sala
da COPEL.

Guarapari/ES, 17 de novembro de 2021

LARISSA BRAVIN DE OLIVEIRA
PRESIDENTE COPEL